COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

9A

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

9A
Calit.prod-serv.

losub Maria

9A
Dirigentia
Costea luliana

Luni

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Marti

9A
Limba franceza
Gordin luliana

9A
Logica-arg.
Spataru Mugurel

Miercuri Joi
9A 9A
Fizica Limba romana

Asofiei Angela Atudorei Paula

9A

Geografie
Elefteriu Crina
9A

Istorie

Bugioeanu Gabriel
9A

Biologie

Vatavu Adriana

Vineri




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

9B1

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

15:55

16:50

17:45

18:35

9B
Simulare afaceri in MINECRAFT
Orasanu Daniela

9B
Simulare afaceri in MINECRAFT
Orasanu Daniela

9B
Simulare afaceri in MINECRAFT
Orasanu Daniela

9B
Simulare afaceri in MINECRAFT
Orasanu Daniela

9B
Simulare afaceri in MINECRAFT
Orasanu Daniela




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

9 B2

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

19:00




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
9C

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
9C 9C
08:00 Limba romana Limba franceza
Iftimi Ana Constantin Larisa
9C
09:00 Geografie
Elefteriu Crina

9C
Calit.prod-serv.

10:00

Alecsa Andreia

11:10
9C 9C
12:10 kAL Istorie
Asofiei Angela Bugioeanu Gabriel
9C 9C 9C
13:00 Biologie Logica-arg. Dirigentia
Vatavu Adriana Spataru Mugurel Alecsa Andreia
14:00
15:00 |-
16:00 |
17:00 |
18:00 |-

19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
9D1

Miercuri i Vineri




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

9D2

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

08:00 |
09:00 |
10:00 |
11:10 |
12:10 |




9E

COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

9E
Lacatus.gen.
Nistor Aurora

9E
Biologie

Vatavu Adriana

Luni

Marti
9E
Limba franceza
Constantin Larisa

9E
Fizica

Asofiei Angela

9E

Logica-arg.

Macovei Marcela

Miercuri

9E
Lacatus.gen.

Brinza Fanica, Siminciuc Dorin

9E

Geografie
Elefteriu Crina
9E

Istorie

Mercore Adrian

9E
Dirigentia
Turcu Alina

Joi

9E
Organe masini
Luchian Maria

9E
Limba romana
Tataru Anca

Vineri




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

9F

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni

Marti

9F

M1. Tehn. generale in electronica
automatizari

Brinza Fanica, Siminciuc Dorin

9F

Dirigentia

Brinza Cristina
9F

Logica-arg.
Macovei Marcela

Miercuri

9F
Limba franceza
Constantin Larisa

9F

Geografie
Elefteriu Crina
9F

Biologie

Vatavu Adriana

Joi

9F
Electrotehn. si mas. el.
Siminciuc Daniela

9F
Istorie
Mercore Adrian

Vineri
9F
Limba romana
Muraru Alina

9F
Fizica

Oslobanu Doina




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
9G

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
9G 9G

08:00 N[l ERTINERE Dirigentia
Muraru Alina Giurgica Marta
9G 9G
09:00 Logica-arg. Mas.el.CC
Macovei Marcela Siminciuc Daniela
9G 9G
10:00 Fizica Istorie
Oslobanu Doina Mercore Adrian
9G
11:10 Limba franceza
Gordin luliana
9G
12:10 Geografie
Elefteriu Crina
9G
13:00 Biologie
Vatavu Adriana
14:00 _ ‘ _
15:00 |-
16:00 |-
17:00 |-
18:00 | -

19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
9 H profesionala

12:10

13:00

9 H profesionala
Fizica

Asofiei Angela

9 H profesionala
Istorie
Harmanescu Simona

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Miercuri Vineri

9 H profesionala 9 H profesionala 9 H profesionala
Limba franceza
Haratu Mihaela

9 H profesionala

Limba romana Geografie
Muraru Alina Elefteriu Crina
Calit.prod-serv.

Telesa Cristina

9 H profesionala 9 H profesionala 9 H profesionala

Biologie Logica-arg. Cons.-Orientare

Vatavu Adriana Macovei Marcela Vatavu Adriana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
9 | profesionala
Miercuri i Vineri

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

9 | profesionala
Organe masini
Nistor Aurora

9 | profesionala
Fizica

Oslobanu Doina

9 | profesionala
Logica-arg.
Macovei Marcela
9 | profesionala
Limba romana
Muraru Alina

9 | profesionala
Limba franceza
Constantin Larisa

9 | profesionala

Cons.-Orientare
Siminciuc Dorin
9 | profesionala
Lacatus.gen.

Brinza Fanica, Siminciuc Dorin

9 | profesionala
Geografie

Roanta Alexandra

9 | profesionala
Lacatus.gen.
Nistor Aurora

9 | profesionala
Istorie
Harmanescu Simona

9 | profesionala
Biologie

Vatavu Adriana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

9 J profesionala

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni

9 J profesionala
Cons.-Orientare
Chelariu Stefania

9 J profesionala

Istorie
Bengoi Alina

Marti
9 J profesionala
Logica-arg.
Macovei Marcela
9 J profesionala
Biologie
Vatavu Adriana

Joi
9 J profesionala
Limba romana
Muraru Alina

9 J profesionala
Mas.el.CC
Siminciuc Daniela

Vineri

9 J profesionala
Limba franceza
Constantin Larisa
9 J profesionala
Geografie

Roanta Alexandra

9 J profesionala
Fizica

Asofiei Angela




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
10A

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10A
Fizica

Cretu Valerica

10A
Geografie

Luni Marti Miercuri Joi
10A

Biologie

Vatavu Adriana

10A 10A
Dirigentia Contab.gen.

Acsinte-lonita Simona Costea luliana
10A
Limba romana

Atudorei Paula

Roanta Alexandra

10A
Ed. antrepr.

Teodorescu Gabriel

Vineri

10A

Istorie

Bugioeanu Gabriel
10A

Limba franceza

Haratu Mihaela




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

108

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10B
Fizica

Cretu Valerica

10B
Limba franceza
Gordin luliana

Luni

Marti
10B
Ed. antrepr.
Teodorescu Gabriel
108B
Istorie
Bugioeanu Gabriel
10B
Geografie

Roanta Alexandra

108
Contab.gen.

Ordsanu Daniela

Miercuri

10B
Biologie

Vatavu Adriana

Joi

Vineri

10B
Dirigentia
Gordin luliana

10B
Limba romana
Iftimi Ana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

10C

14:00

10C
Protectia cons.
Arsene lulia

10C

Geografie

Elefteriu Crina

10C

Ed. antrepr.

Teodorescu Gabriel

10C

Limba romana

Isac Adina
10C
Fizica
Oslobanu Doina

10C

Istorie

Harmanescu Simona -

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Miercuri

Vineri

10C
Dirigentia
Elefteriu Crina

10C

Limba franceza
Haratu Mihaela
10C

Biologie
Vatavu Adriana

10C
Contab.gen.
Costea luliana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

10D

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

10D
Istorie
Bengoi Alina

Luni

Marti
10D
Fizica

Asofiei Angela

10D

Ed. antrepr.
Teodorescu Gabriel
10D

Contab.gen.

Costea luliana

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Miercuri Joi
10D
Limba franceza
Haratu Mihaela

10D 10D
Biologie Dirigentia

Vatavu Adriana Ciopraga Corina

10D

Limba romana

Muraru Alina
10D
Geografie

Roanta Alexandra

Vineri

10D
M1-Etica si comunic.

Ciopraga Corina




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
10E

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni Marti Miercuri Joi
10E 10E
Asambl.mec. Mas.Tehn.

Florescu Mihai Luchian Maria
10E
Istorie
Bengoi Alina

10E 10E 10E

Limba franceza Geografie Asambl.mec.

Gordin luliana Roanta Alexandra Brinza Fanica, Siminciuc Dorin
10E
Ed. antrepr.
Teodorescu Gabriel

Vineri
10E
Biologie
Vatavu Adriana
10E
Fizica

Oslobanu Doina

10 E
Limba romana
Muraru Alina

10 E
Dirigentia
Florescu Mihai




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
10F

Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10F

Istorie

Bengoi Alina
10 F

Limba romana
Iftimi Ana

10 F

Geografie

Roanta Alexandra

10F
Dirigentia
Panaite Diana

10 F
Ed. antrepr.
Teodorescu Gabriel

10 F
Limba franceza
Haratu Mihaela

10F
Fizica

Oslobanu Doina

10 F
M1.Mas.el.CA
Lazareanu Mircea

10 F
Biologie
Vatavu Adriana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
10 G profesionald

Marti Miercuri Vineri
10 G profesionala 10 G profesionala 10 G profesionala
08:00 JEFALeE] Contab.gen. M1-Etica si comunic.
Asofiei Angela Marcelli Costin-Antonio Marcelli Costin-Antonio

10 G profesionala

Contab.gen.
Bohilteanu Simina

10 G profesionala
Limba franceza
Constantin Larisa
10 G profesionala
Limba romana
Muraru Alina
10 G profesionala 10 G profesionala

13:00 Cons.-Orientare Contab.gen.
Telesa Cristina Marcelli Costin-Antonio

15:00 |-

16:00 |
17:00 |
18:00 |
19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

10 H EEJT

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

08:00 |---

09:00 (---

10:00 |

11:10 (-

12:10 |---
10H 10H 10H 10H 10H

13:00 M4- Tehnologii moderne pentru M4- Tehnologii moderne pentru M4- Tehnologii moderne pentru M4- Tehnologii moderne pentru M4- Tehnologii moderne pentru

) diagnosticarea echipamentelor diagnosticarea echipamentelor diagnosticarea echipamentelor diagnosticarea echipamentelor diagnosticarea echipamentelor

electrice electrice electrice electrice electrice

14:00 |Gordin Vasile Gordin Vasile Gordin Vasile Gordin Vasile Gordin Vasile

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00
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10 H ESFV

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

07:00

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10H

M5 - Energia verde - Potentialul
surselor regenerabile

Chelariu Stefania

10H

M5 - Energia verde - Potentialul
surselor regenerabile

Chelariu Stefania

10H

M5 - Energia verde - Potentialul
surselor regenerabile

Chelariu Stefania

10H

M5 - Energia verde - Potentialul
surselor regenerabile

Chelariu Stefania

10H

M5 - Energia verde - Potentialul
surselor regenerabile

Chelariu Stefania




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
11A

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni
11A
Pe drumul culturii:teatru si
patrimoniu memorial
Isac Adina

11A

DecoArt

Teodorescu Gabriel

11A 11A

Marti Miercuri Joi
11A
DecoArt, decoratiuni de hartie

Zenovie Cristina

11A
Vizionare film documentar

Asofiei Angela

Laboratorul verde: plantam si Pe drumul culturii:teatru si
observam patrimoniu memorial

Vatavu Adriana Isac Adina

11A
GIS DAY
Elefteriu Crina

Vineri

11A

Patriotism si nationalism
Bugioeanu Gabriel

11A
Lectia VR care te teleporteaza!

Elefteriu Crina

11A
,Romani care au inspirat Franta”
Haratu Mihaela




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

11B
Luni Marti Miercuri Joi Vineri
08:00 (-
09:00 |-
10:00 |
11:10 (- --= — --= ---
12:10 |-
13:10 |- 11B 11 B - ---
14:10 118 SPP privind utilizarea softurilor SPP privind utilizarea softurilor 11B 11 B
contabile contabile
SPP privind utilizarea softurilor SPP privind utilizarea softurilor SPP privind utilizarea softurilor
15:10 contabile Arsene lulia Arsene lulia contabile contabile
16:10 [losub Maria Arsene lulia losub Maria
17:10 losub Maria
18:00

19:00




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
11C
Miercuri

Joi Vineri
11C e
M5-CDL-Marketing digital Limba romana

Grigoroaea Petronela Isac Adina

11C
Istorie
Bugioeanu Gabriel 11C 11C

Marketing Istoria Holocaustului

09:00

Ciopraga Corina Zenovie Cristina
11C 11C
Geografie Economie
Elefteriu Crina Teodorescu Gabriel
11C 11C
12:10 Limba franceza Contabilitate
Haratu Mihaela Costea luliana

11C
13:00 Dirigentia
Spataru Mugurel

15:00 |-

16:00 |
17:00 |
18:00 |
19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
11D

Luni Marti Miercuri

Joi

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00
17:00
18:00

19:00

Vineri




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
11E

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
11E 11E
Contabilitate Economie

08:00

09:00 Bohilteanu Simina Harmanescu Simona
11E 11E
10:00 Istorie Geografie
Mercore Adrian Roanta Alexandra
11E 11E
11:10 [Nl ENgInERE! Istoria Holocaustului
Tataru Anca Zenovie Cristina
11E 11E
12:10 Marketing Limba franceza
Ciopraga Corina Constantin Larisa
11E 11E
13:00 Dirigentia M5-CDL Leader in afaceri

Grigoroaea Petronela Grigoroaea Petronela

14:00

15:00 |-

16:00 |-

17:00 |-

18:00 |-

19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
11F

Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

11 F
Fizica

Asofiei Angela

11F

Proiectare Asistata de calc |

Florescu Mihai

11F

Dirigentia
Diaconu Daniela
11F

Limba franceza
Haratu Mihaela

11F
Geografie

Roanta Alexandra

11F
Economie
Harmanescu Simona

Limba romana

11 F
Realiz.desene 2D
Florescu Mihai

11F
Istorie

Bugioeanu Gabriel

11 F
Desen de ansamblu
Nistor Aurora

11F
Istoria Holocaustului
Zenovie Cristina
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11G

08:00

09:00

10:00
11:10
12:10

13:00
14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni

Miercuri

Joi

Vineri
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11H

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni Marti

11 H
Desen de ansamblu
Luchian Maria

11H
Geografie

Roanta Alexandra

Miercuri Joi

11H 11H

Istorie Limba romana
Bugioeanu Gabriel Iftimi Ana
11H

Ec.aplicata

Harmanescu Simona

11H

Fizica

Asofiei Angela

11H
Limba franceza
Haratu Mihaela

Vineri
11H
Istoria Holocaustului
Zenovie Cristina

11H
Tehnologii de prelucrare pe MCN

Siminciuc Dorin

11H
Dirigentia
Haratu Mihaela




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
111

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni Marti Miercuri

Joi

Vineri




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

11)

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

111

Geografie

Elefteriu Crina

Luni

Marti

11)

Economie
Harmanescu Simona
11

Limba romana
Atudorei Paula

11
Istoria Holocaustului
Zenovie Cristina

Miercuri

111

Dirigentia
Siminciuc Daniela

11)

Istorie

Bugioeanu Gabriel
11)

Fizica

Oslobanu Doina

Joi
11

Sist.automatiz.
Lazareanu Mircea

11)
Limba franceza
Haratu Mihaela

Vineri
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11 K profesionala

08:00

09:00

10:00
11:10
12:10

13:00

14:00

15:00

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

16:00

17:00

18:00

19:00
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11 L profesionala

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

08:00

09:00




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
12A

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni
12A
Cum proiectam, calatorim si
exploram cu realitatea virtuala.
Elefteriu Crina
12A
ADN-codul vietii in actiune

Vatavu Adriana

12A
Pregatire pentru bacalaureat
Atudorei Paula

Marti Miercuri Joi
12A 12A

Pregatire pentru bacalaureat Reciclam creativ
Atudorei Paula Cretu Valerica

12A

Patriotism si nationalism

Bugioeanu Gabriel
12A
Traducere si Adaptare.

Comprehension orale et Production
ecrite

Gordin luliana

Vineri




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

12

B

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00
15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni
12B

Limba romana
Atudorei Paula

12B
Limba franceza
Constantin Larisa

12 B
Politici marketing
Ciopraga Corina

Marti

128B
Dirigentia
Acatrinei Luminita

128

Geografie
Elefteriu Crina
12 B
Ec.aplicata
Telesa Cristina

12 B
Istorie

Bugioeanu Gabriel

Miercuri

12B
Limba franceza
Constantin Larisa

Joi

Vineri

12B
Elem.de statistica
Bohilteanu Simina

128
Elem.de statistica
Bohilteanu Simina




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
12C

Luni Marti Miercuri Joi Vineri
12C 12C 12C
08:00 Istorie Politici marketing Limba franceza

Bugioeanu Gabriel Ciopraga Corina Haratu Mihaela

09:00

12C 12C
10:00 [ELIENilS Economie
Roanta Alexandra Teodorescu Gabriel

11:10

12C

12:10 Limba romana
Iftimi Ana
12C
13:00 Dirigentia
Roanta Alexandra

14:00 _ ‘ !
15:00 |-

16:00 |-

17:00 |-

18:00 |-

19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

12D
Luni Marti Miercuri Joi Vineri
D
08:00
0d o
09:00 Stary Anca
D D
10:00 PO eting
op oprag O
12D 12D
11:10 Dirigentia Istorie
losub Maria Bugioeanu Gabriel
D D
12:10
oF e eog e
13:00 ord efte
14:00 |-
15:00 |-
16:00 |-
17:00 |-
18:00 |-

19:00




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
12 E

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

12 E
Geografie

Luni Marti Miercuri Joi
12E
Istorie

Roanta Alexandra Mercore Adrian

12 E
Ec.aplicata
Teodorescu Gabriel

12 E

Limba romana
Iftimi Ana

12 E
Dirigentia
Teodorescu Gabriel

Vineri
12 E
Politici marketing
Ciopraga Corina

12 E
Limba franceza
Gordin luliana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
12 F

Luni Marti Miercuri Joi Vineri

12 F

08:00 |Istorie

Bugioeanu Gabriel

12 F 12 F

09:00
Limba franceza Geografie

Constantin Larisa Elefteriu Crina 12 F
10:00 i
Ec.aplicata
12 F 12 F Bohilteanu Simina 12 F
11:10 [OERENCANEIS Limba romana Dirigentia

Telesa Cristina Tataru Anca Constantin Larisa

12:10

12 F
13:00

Politici marketing

14:00 Ciopraga Corina

15:00 |

16:00 |-

17:00 |-

18:00 |-

19:00 |-




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
12G

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Luni

12G

M.U. neconvent. si de inalta product.
Siminciuc Dorin

12G

Ec.aplicata

Telesa Cristina

12G
Plan.productiei
Luchian Maria

Marti

Miercuri

Joi Vineri

12G 12G

Istorie

Harmanescu Simona

12 G
Fizica

Oslobanu Doina

M2.-M.U. neconv.
Brinza Fanica, Siminciuc Dorin

12G

Limba romana
Iftimi Ana

12G

Geografie
Elefteriu Crina
12G

Limba franceza
Gordin luliana
12G

Dirigentia
Iftimi Ana




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
12 H

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

12H

Luni Marti Miercuri Joi
12 H 12 H

Plan.productiei Fizica

Nistor Aurora Oslobanu Doina

12 H
Geografie
Elefteriu Crina
12 H

Limba romana
Atudorei Paula

12H

Prezentari multimedia Istorie

Nistor Aurora

Mercore Adrian

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Vineri
12 H
Ec.aplicata
losub Maria

12 H
Dirigentia
Nistor Aurora

12 H
Limba franceza
Constantin Larisa




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani
121

Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08:00

09:00

10:00

11:10

12:10

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

121

Istorie

Zenovie Cristina
12 |

Ec.aplicata
losub Maria
121

Limba franceza
Gordin luliana

121
Limba romana
Tataru Anca

121

Geografie
Elefteriu Crina
121

Dirigentia

Asofiei Angela

121
Fizica

Asofiei Angela

121
Plan.productiei
Nistor Aurora

121
Prezentari multimedia
Nistor Aurora




COLEGIUL TEHNIC DE CAI FERATE ,,UNIREA” Pascani

12)
Luni Marti Miercuri Joi Vineri
12) 12)
08:00 |Sist. de actionare electrice Geografie
Lazareanu Mircea Elefteriu Crina
12)
09:00 Ec.aplicata
Harmanescu Simona
12) 12)
10:00 Plan.productiei Limba romana
Siminciuc Daniela Isac Adina
12) 12
11:10 Dirigentia Fizica
Berbece Lidia Asofiei Angela
12)
12:10 Sist. de actionare electrice
Gordin Vasile, Gabaroi Marin
12 12) 12
13:00 . . . .
Limba franceza Istorie En. el. cheia pentru progresul tehn
Constantin Larisa Zenovie Cristina Siminciuc Daniela
14:00 |-
15:00 |-
16:00 |-
17:00 |-
18:00 |-

19:00




